
VERKSAMHETSBERÄTTELSE FÖR ÅR 2025

1. Allmänt

Under året fortsatte föreningen med sin uppgift att erbjuda Kyrkslättsborna, yngre och äldre, 
kulturupplevelser på svenska, både hemma och lite längre borta. Tillställningarna har varit 
uppskattade och välbesökta, närmare 700  personer har under året besökt och deltagit i de olika 
evenemangen. 

Föreningen har fått ekonomiskt stöd från Kyrkslätts kommun, Sparbanksstiftelsen i Kyrkslätt, 
Svenska Kulturfonden, Stiftelsen Emelié och Rudolf Gesellius fond samt William Thurings 
stiftelse. Samarbetet har fortsatt med Luckan, som skött en del av föreningens information och 
biljettförsäljning. 

2. Organisationen

Det stadgeenliga årsmötet hölls 27.2.2025 i Kyrkslätts Servicecentral. 43 medlemmar deltog i 
årsmötet.

Årsmötet valde Gun Hieta till ordförande. I tur att avgå var styrelsemedlemmarna Gun-Maj Beck, 
Mattias Fagerholm och Joel Främling.  Mattias och Joel återvaldes. Gun-Maj hade bett om att få 
avgå och i hennes ställe valdes Kurt Ekman till ordinarie styrelsemedlem. Till ny ersättare för 2025-
2026 valdes Åsa Malmström 
Eja Björkqvist och Harriet Rantschukoff-Frimodig är i tur att avgå 2026.

Harriet Björkqvist valdes till verksamhetsgranskare och Gun-Maj Beck till hennes ersättare. 

Årsmötet fastställde medlemsavgiften till 15€/medlem.

Styrelsen konstituerade sig på sitt första styrelsemöte och valde då Harriet Rantschukoff-Frimodig 
till viceordförande, Mattias Fagerholm till ekonomiansvarig och Eja Björkqvist till sekreterare. Kurt
Ekman, utsågs till ansvarsperson för bidragsansökningar.

Styrelsen har under året hållit nio protokollförda möten. Dessutom har vissa praktiska arrangemang 
diskuterats via e-post.

3. Verksamheten

Föreningen inledde årets verksamhet med en teaterresa till Tenala 26.1.2025. Vi såg deckarpjäsen 
”Starkare än döden” och i teaterpaketet ingick också mat med dryck mellan akterna. 34 medlemmar 



var med på resan.

Innan årsmötesförhandlingarna 27.2 vidtog underhöll Joel Främling och Josephine Frimodig 
publiken med sång och musik. Trakteringen bestod av kaffe/te med drömtårta.

8.3 ordnades en teaterresa till ”En lysande Idé” på Svenska Teatern i Helsingfors. 40 medlemmar 
deltog.

Litteraturaftonen 19.3 med Thomas Lundin på Wohls Stall lockade tyvärr inte så många 
intresserade. Endast 21 personer var intresserade av höra Thomas berätta om sin bok ”Tjo, hopp och
kärlek”. Medarrangörer för aftonen var Luckan och Wohls Gård.

I maj, 13.5, besökte vi Hanaholmen och Gallen-Kallela museet. Intresset att delta var stort och alla 
intresserade rymdes inte med. 40 medlemmar hade turen att få plats.

Också detta år bjöds 50 barn på sommarteater på Finns som hade ”Emil på Lönneberga”  på 
repertoaren.

En konsert under rubriken ”Vår hyllning till Lasse Berghagen” hölls på Ramsholmen 25.6. Vår 
förening hade reserverat 40 biljetter till konserten och alla gick åt. Som vanligt hade vi anlitat 
Lundströms buss för resan.

Sommarens kulturresa 30-31.7 gick denna gång till det finska Tavastland. Bussen körde deltagarna 
till Tavastehus och därifrån tog vi båten till Visavuori. Där besöktes bl.a. Emil Wikströms 
konstnärshem. Övernattningen var i Tammerfors där också ett besök på Sara Hildéns museum och 
Näsineula stod på programmet. Under hemfärden åts lunchen i Lempäälä på Vaihmalan restaurang 
och eftermiddagskaffe med bakelse avnjöts på Glasmuseet i Riihimäki. 31 medlemmar deltog i 
resan.



Föreningens tält fanns igen på föreningstorget under Kyrkslättsdagarna 30.8. Gun Hieta och Harriet 
Rantschukoff-Frimodig hade ställt ut och sålde av sina alster. Åtminstone 200 personer besökte 
föreningens tält i det regniga vädret.

Vår förening hade för några år sedan besökt Amos Anderssons gård, Söderlångvik och några år 
senare Amos Anderssons hem i Helsingfors. Och nu var det dags att boka biljetter till pjäsen ”Amos 
A” på Svenska Teatern 18.10. Intresset bland medlemmarna var stort och vi lyckades få 33 biljetter 
till föreställningen. 

Simon Store, nu stadsdirektör i Hangö, har tidigare varit vår guide och reseledare under resor i 
Västnyland. Han ställde igen upp som reseledare för vår kulturresa till Raseborg och Hangö 15.11. 
Vi besökte  Atelje von Swetlik i Snappertuna där Frida Backman underhöll oss med fiolmusik som 
inspirerades av några utvalda tavlor. I Hangö åt vi lunch och besökte stadsmuseet. Dessutom fick vi 
en guidad rundtur i staden. Under hemresan avnjöts eftermiddagskaffet på Lill-Breds Bärgård och 
Café. 31 deltagare var med på resan.

Den traditionella Svenska veckan-konserten hölls denna gång lördagen den 8.11 i Kyrkslätts kyrka. 
Henrik Wikström och Folke Gräsbeck och en kör med 10 karlar stod för underhållningen. P.g.a. 
flera evenemang samma dag var publiken inte lika talrik som tidigare men ca 50 personer var på 
plats. Tack till Luckan som också sålde biljetter till konserten.

Höstens verksamhet avslutade föreningen med att bjuda medlemmarna på ”Årets stora julkonsert 
2025” 26.11 i Nya paviljongen i Grankulla. 35 medlemmar hade lyckats få biljett.

Våra medlemmar hade en möjlighet att komma med på Nyländsk Afton 11.10 i Dickursby. Vi  
samåkte med bl.a. Fallåker. 28 medlemmar deltog i bussresan.

   4.  Information

Styrelsen har informerat om föreningens verksamhet per brev, via e-post och med annonser.

Kyrkslätt den 21 januari 2026 

Styrelsen 


